

Poleca najtaniej:


Pasmanterje — Najnowsze guziki — Wszelkie podszewki
Wszelkie gatunki koronek — Kwiaty i pióra — Wstążki
we wszystkich kolorach — Kolnierzyki damskie i męskie
Manszety w najnowszych fasonach —

JÓZEF BALLABAN

ulica Karola Ludwika obok magazynu panów
J. K. Schayerów
we Lwowie.

Poleca najtaniej:

Krawatki damskie i męskie — Parasole jedwabne i alp-
kowe — Kalosze wysokie i niskie — Perfumerję fran-
cuską i angielską — Wodę kolońską — Kapelusze męskie i
dziecinne — Wszelkie przybory do szycia i haftu.
142 8—9



Ha deli towarów żelaznych i naczyń kuchennych.
pod firmą

TH. & H. SCHEER.

Ulica Teatralna liczbą 1.
poleca
po najtańszych cenach
piece żelazne do ogrzewania węglem i drzewem. kuchenki naftowe poprawnej konstrukcji, wszelkie przybory do wycinania piteczką. 7—120

131

Cesarzko Królewski
skład i sprzedaż
OSOBLIWYCH GATUNKÓW TYTONIU I CYGAR
we Lwowie,
plac Halicki liczbą 1.
Wysyła za zaliczką wszelkie tytonie i cygara. 93 11—9
Cenniki na żądanie franko.

!!! 5 pokoi !!!

z kuchnią, strychem i piwnicą
jest zaraz do najęcia przy placu Strzeleckim l. 6. na dole. 134 7—9

W domu pod liczbą 13. przy ulicy Chorążczyzna, l. piętro, przyjmuje się wszelkiego rodzaju szycie białe, wyprawy całkowite i wyprawy dziecinne, oraz krawieczyzna damska i wszelkie szycie na maszynie.

Po niżonych cenach

sprzedaje kupującym większą ilość

NAFTY

a mianowicie:
z niżej wymienionych cen drobnej sprzedaży opuszczam:
przy odbiorze najmniej 10 litr naraz — 2 ct. na litrze
" " " 20 " " — 4 " " "
" " " 50 " " — 5 " " "
Obecnie sprzedaję w ośmiu moją firmą zaopatrzonych sklepach na nową miarę po następujących stałych cenach:
litr pełno namięrzony zawierający 840 gramów czyli półtora funta wiedeńskiego najlepszej nieeksploatującej bezwonnej
salonowej nafty Nr. I. po 42 ct.
białej " " II. " 38 "
gospodarskiej " " III. " 34 "
kuchennej " " IV. " 30 "
amerykańskiej " " V. " 40 "

Na prowincję wysyłam za przekazem do wszystkich stacji kolejowych zamówioną naftę każdego tygodnia w poniedziałki i piątki.
Kto by z miejscowych odbiorców znacniejszej ilości nafty u siebie przechowywać nie chciał, otrzyma asygnaty, za które nabyta ilość nafty w każdym moim sklepie częściami odbierać może.
Za najprzedniejszą jakość każdego gatunku nafty z mojej fabryki, ręczę moja od kilku lat znana firma.
Zapalnej nafty w moich sklepach, jako towaru lichego i niebezpiecznego nie trzymam.
Sprzedający w moich sklepach obowiązani są przy sprzedaży drobiazgowej, namierzać litr całkiem pełno, przez co kupujący otrzymują na każdym litrze 30 gramów więcej, jak we wszystkich innych sklepach naftowych, w których litr, choćby i należało, jednak tylko do punktu namierzony, zawiera najwięcej 810 gramów.
Piotr Miączynski,
127 6—9
fabrykant nafty we Lwowie, ulica Sykstuska l. 47.

PRACOWNIA KUŚNIERSKA JÓZEFA URSINIEGO

przy ulicy Sykstuskiej liczbą 2. we Lwowie,
w której przyjmuje wszelkie roboty kuśnierskie, tak damskie jako też i męskie futra wraz z pokryciem, także wszelkie galanterje, roboty rodzaju 96 (10—30)

FUTER,

oraz wykonuje wszelkiego rodzaju
CZAPKI i CZAPKI UNIFORMOWE t. j. dla panów urzędników i wojskowych, jako też CZAPKI cywilne zimowe i letnie, także i liberyjue. Obstalunki jak w mieście jako też i z prowincji zamówione wykonuje jak najsumienniejsz i najstaranniejsz.

Uskuteczna wszelkie naprawy zamówionych przedmiotów lub artykułów. Polecając się z najgłębszym szacunkiem Szanownej P. T. Publiczności jako fachowy tylko w tym zawołdzie
JÓZEF URSINI, specjalista.
Przyjmuje także futra na lato do przechowania.

ROLNIK

Czasopismo dla gospodarzy wiejskich, organ urzędowy c. k. Towarzystwa gospodarskiego galicyjskiego, wychodzić będzie nadal, począwszy od 15go Lipca r. b. dwa razy w miesiącu pod redakcją **D. Abramowicza.**
Administracja i ekspedycja w księgarni **Gubrynowicza i Schmidta** we Lwowie.
Prenumerata **Rolnika** w całem państwie austriackim z przesyłką pocztową od 1go Lipca do 30. Grudnia 2 zlr. Prenumeratę przyjmuje księgarnia **Gubrynowicza i Schmidta** we Lwowie.
Artykuły dla **Redakcji Rolnika** prosimy adresować do „Administracji i Ekspedycji „**Rolnika**“ w księgarni **Gubrynowicza i Schmidta** we Lwowie. 12 (17—9)

Największy w kraju i specjalny GŁÓWNY SKŁAD NASION TEOFIŁA ŁUCKIEGO

we Lwowie,
plac Halicki liczbą 14. w gmachu Banku hipotecznego poleca
WIELKI WYBÓR NAJPIĘKNIJSZYCH GATUNKÓW
Cebulek Hyacyntów, Tulipanów, Tacetów, Lilji, Amaryllis itp.,
których znaczny transport z Holandji otrzymał, tudzież:
wszelkie nasiona do obecnych zasiewów. Pasy do maszyn i młocarń, koce na konie, bundy do podróży, sukna bernardyńskie i sukna podłogowe. 112 (11—9)

Zupełna wyprzedaż

w sklepie pod firmą:
O. T. WINCKLERA
wszelkich towarów kolonialnych, korzennych, farb wodnych i olejnych we wszystkich odcieniach (olejne farby najdelikatniej w najlepszym położeniu rozcięte tak gęste, jak i do nakładania rozrzedzone).
Przedewszystkiem poleca się
ZIELONĄ FARBĘ
do malowania pokojów w ciemnych i jasnych odcieniach, wolną od trucizny i zatem nieszkodliwą.
Wszelkie rodzaje **LAKIERÓW** do lakierowania powozów, mebli i sprzętów żelaznych i drewnianych, oraz z potrzebami pędzlami.
Lakier do zapuszczania podłóg, który w okamgnieniu schnie, a przedewszystkiem do salonów używanych bywa i podłogę ciemno-żółtawo przezroczyście zabarwia
MASĘ DO FROTTEROWANIA PODŁÓG w różnych odcieniach od jasno-żółtego do ciemno-brunatnego i bezbarwną.
Wszelkiego rodzaju olejki eteryczne dla fabrykacji likworów i perfumerji
OLIWE DRZEWOWĄ **SMAROWIDŁO** belgijskie do smarowania maszyn i powozów. Zupełnie świeży prawdziwy **PROSZEK PERSKI,** uznany jako najlepszy środek przeciw wszelkim nieprzyjemnym owadom.
Wszelkie gatunki
WIN węgierskich i zagranicznych czerwone i białe w butelkach.
HERBATĘ chińską i karawanową.
RUM, ARAK, ESENCJĘ PONGZOWĄ.
Różne korzenie i zioła dla apteki, kadziła, mydła z oliwy tureckiej, jalowiec, grzyby, korki i szpuntey drewniane do beczek.
Ceny są znacznie obniżone, aby jak najrychlej uprzętnąć istniejące zapasy.
wszelkie zamówienia z prowincji będą jak najspieszniej wykonane.
129 8—9
Zarząd masy rozbiorowej.

Zaproszenie do przedpłaty!

Od 1. października rb. zaczną we Lwowie wychodzić:
„GAZETA ŚWIĄTECZNA“
w poniedziałki i dni poświętne.
Prenumerata kwartalna miejscowa i zamiejscowa (z przesyłką poczt.) wynosi 1 zlr.
Przedpłatę przyjmuje we Lwowie biuro „Gazety Świątecznej“, ulica Sykstuska l. 33, a na prowincji każdy urząd pocztowy.
Program nasz, który sama nazwa pisma tłumaczy dość jasno, zamknijemy w krótkich słowach. Usiłowaniem naszym będzie, aby Czytelnik w „Gazecie Świątecznej“ znalazł treściwie zebrane wszystko, co go interesować może z wypadków chwili, w której go codzienne pisma nie dosięży. W zakresie ten wprowadzamy najświeższe wiadomości bieżące lwowskie i zamiejscowe, wiadomości z dziedziny literatury, sztuki, nauki, sądownictwa, handlu, przemysłu, wynalazków i odkryć, niemniej najświeższe telegramy ze świata. Oprócz tego będzie „Gazeta Świąteczna“ zawierała artykuły sytuacyjne z oceną całego tygodnia, artykuły krytyczne, teatralne, literackie, repertuarz tygodniowy teatrów i artykuły fachowe w ważniejszych sprawach społeczno-ekonomicznych.
139 5—7
Wydawnictwo „Gazety Świątecznej“
Lwów, ulica Sykstuska l. 33.

W Administracji „Kroniki Codziennej“ nabyć można
Roczniki „SZCZUTKA“
od roku 1870 do 1875 sprzedają się tom po 5 zlr.

ODDZIAŁ ZASTAWNICZY i wkładek książeczkowych galicyjskiego

BANKU KREDYTOWEGO

przy ulicy Wałowej l. 4.
przyjmuje od 1. maja 1874 począwszy wkładki na książeczki oszczędności od jednego zlr. w. a. do każdej wysokości, procentowując je po 6 od sta.
Zwrot wkładek do 200 zlr. uiszcza się bez wypowiedzenia, tudzież udziela
ZALICZKI na kosztowności, srebrne i złot przedmioty, począwszy od jednego zlr.
Godziny czynności biurowych:
od 9. do 1. przed południem — od 3. do 5. po południu. 21 (12—9)